ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 0 . 0 3 . 2 0 1 7                      №   6 3

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края к

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Фе-

дерации В.В. Володину о разработке проекта федерального закона, направленно-

го на наделение должностных лиц органов местного самоуправления полномо-

чиями по составлению протоколов об административных правонарушениях по

статьям 6.3, 6.4, 7.1, 7.14, 7.17, 7.22, 8.1, 8.2, 8.8, 9.4, 14.1.3, 14.3, 19.1 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Направить настоящее постановление Председателю Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации В.В. Володину и Предсе-

дателю Законодательной Думы Хабаровского края С.Л. Луговскому.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

Об обращении Законодательной Думы Хабаровского края к Председателю

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В.В. Володину о разработке проекта федерального закона, направленного на

наделение должностных лиц органов местного самоуправления полномо-

чиями по составлению протоколов об административных правонарушениях

по статьям 6.3, 6.4, 7.1, 7.14, 7.17, 7.22, 8.1, 8.2, 8.8, 9.4, 14.1.3, 14.3, 19.1 Кодек-

са Российской Федерации об административных правонарушениях